宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2025 年 9 月 26 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

生活応援キャンペーンの実施について

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 黒木 浩）は、個人ローンキャンペーンとして、2025 年 10 月 1 日（水）

より、下記のキャンペーンを実施することとしましたので、お知らせいたします。

当行は今後も、地元銀行としてお客さまに喜ばれる商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

名  称 生活応援キャンペーン

期  間 2025 年 10 月 1 日（水）～2026 年 3 月 31 日（火）

対 象 者 個人のお客さま

対象商品 生活応援ローン（フリーローン）、カードローン

特典内容

① 生活応援ローン（フリーローン）のご契約の際、通常金利から 1.00％の金利優遇

② ①とカードローンを同時ご契約で 3,000 円プレゼント

③ カードローンのみのご契約とご利用で 8,000 円プレゼント

条件等

・特典内容②については、2026 年 3 月 31 日時点で対象のカードローン契約がある場

合、2026 年 5 月 29 日（金）までにカードローン返済用普通預金口座へ入金いたしま

す。特典内容③と重複して特典は受けられません。

・特典内容③については、カードローンの新規ご契約 30 万円以上で 2026 年 3 月 31 日

時点で 20 万円を超えるご利用残高がある場合、2026 年 5 月 29 日（金）までにカー

ドローン返済用普通預金口座へ入金いたします。特典内容②と重複して特典は受けら

れません。

・特典内容②および③ともに特典の入金の際、対象口座が解約されていた場合は、対象

外となります。

※キャンペーンの内容は予告なく変更になる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

くわしくはお近くの当行窓口までお問い合わせください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

リテール企画部 リテール企画グループ 池水

TEL 0985-60-6046  FAX 0985-60-7052